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مدیرعامل شرکت نفت وگاز کارون: 
گازسوزیدرنفتکارونکمتراز۵درصداست

دنیای اقتصاد- اهواز: مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون گفت: 
کمتر از ۵ درصد گازســوزی در این شرکت انجام می شود و تلاش 
شده تا این ۵ درصد در تاسیســاتی باشند که در فاصله   ای دورتر از 

شهر اهواز قرار دارند. 
حسن شهرویی اظهار کرد: شــرکت نفت و گاز کارون به عنوان 
بزرگ ترین شرکت بهره   برداری تولیدی در کلان شهر اهواز در حال 
فعالیت است.  وی افزود: تولید در این شرکت در ۳ ماه اخیر ۴۰ درصد 
افزایش داشته است. این افزایش تولید بر اساس سیاست   های شرکت 
ملی نفت و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب جهت تامین گاز و 

نفت انجام شده است. 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون گفت: با افزایش ۴۰درصدی 
تولید انجام شده در شرکت نفت و گاز کارون توانستیم بخشی از گاز 

موردنیاز کشور را در این ایام تامین کنیم. 
شــهرویی اظهار کرد: برای این افزایش تولیــد نیازمند اجرای 
طرح   هایی بودیم تا بهبود عملکرد تولید داشــته باشیم و کاهش 
ریســک تولید را محقق کنیم که خوشــبختانه چنین مساله ای 

محقق شد. 
وی تصریح کرد: در این زمینه حــدود ۱۷۰ طرح با اعتبار ۱۹۰ 

میلیارد تومان اجرایی شد تا بتوانیم این مهم را محقق کنیم. 
مدیرعامل شــرکت نفت و گاز کارون گفت: بــا تعاملاتی که با 
سازمان محیط زیست داریم تلاش کرده   ایم تا کمترین گازسوزی 
را در محدوده شهر اهواز داشته باشیم. در این زمینه طرح   هایی در 
دست انجام است تا بتوانیم این حداقل گازسوزی را نیز کاهش داده 

و به صفر برسانیم. 
شهرویی اظهار کرد: در بحث خرید کالا و حمایت از ساخت داخل 
اقدامات بسیار خوبی انجام شده است و به این منظور بیش از ۱۹۶ 

میلیارد تومان حمایت از ساخت داخل داشتیم. 
وی اظهار کرد: در بحث گازسوزی مشعل   ها قراردادها و طرح   هایی 
در حال انجام است و بهسازی مشعل   ها در حال اجراست. اکنون با 
اجرای طرح   های آماک کمتر از ۵ درصد گازسوزی در شرکت نفت 
و گاز کارون داریم.  شــهرویی افزود: تلاش شده تا این ۵ درصد در 
تاسیساتی باشند که در فاصله   ای دورتر از شهر اهواز قرار دارند و این 
مساله مدیریت شده است.  مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون با 
بیان اینکه ۶۰۰ تا ۷۰۰ حلقه چاه در محدوده شهر اهواز داریم، گفت: 
با توجه به اینکه شرکت ملی مناطق نفت خیز به عنوان برنامه   ریز 
شرکت است و برنامه تولید را به صورت سالانه به ما اعلام می کند 

تولید را انجام می   دهیم. 
وی اظهار کرد: بیش از یک میلیون بشکه تعهد تولید شرکت بوده 
که با توجه به کاهش   های تکلیفی اکنون حدود ۷۰ درصد از تولید 
انجام شده است.  شهرویی اظهار کرد: برای چاه   هایی که افت فشار 
دارند برنامه استفاده از تلمبه   های درون چاهی در حال اقدام است که 
برای ۶۰ حلقه چاه نیز این تلمبه   ها در حال استفاده است و در برنامه 
داریم تا این تعداد به ۱۴۰ حلقه چاه برسد تا با استفاده از تلمبه   های 

درون چاهی استخراج نفت داشته باشیم. 

رونماییاز1۵۶۰قطعهبومیسازی
گروهفولادخوزستان

دنیای اقتصاد- اهواز - محمد علاف پور: مدیرعامل شــرکت 
فولاد خوزستان از رونمایی ۱۵۶۰ قطعه بومی   سازی گروه فولاد 
خوزستان در ســال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و دستگاه اندازه   گیری 
میزان آهن کل و فلزی در آهن اســفنجی که بــرای اولین بار 
 در جهان به دســت متخصصان فولاد خوزستان ساخته شده، 

خبر داد.  
امین ابراهیمی با اشاره به برگزاری سومین نمایشگاه تخصصی 
بومی   ســازی قطعات، تجهیزات و مواد مصرفی صنعت فولاد از 
۲۵ بهمن به مدت چهــار روز در محل دائمی نمایشــگاه   های 
بین المللی خوزستان و با حضور تولیدکنندگان، تامین   کنندگان، 
شــرکت های دانش   بنیان و مراکــز دانشــگاهی و تحقیقاتی، 
شناســایی تولیدکنندگان و تامین   کنندگان به همراه استفاده 
از ظرفیت   های شرکت های دانش   بنیان و نخبگان را مهم ترین 
اهداف نمایشگاه دانســت.  وی افزود: توســعه زیرساخت   ها و 
هوشمندسازی، خودکفایی در زمینه طراحی و ساخت خطوط 
تولید با هدف افزایش بهره   وری، کاهش ارزبری و اشتغال زایی 
از دیگر اهداف پرداختن به بومی   ســازی اســت. شرکت فولاد 
خوزستان همواره در ایجاد بستر برای شرکت هایی که توانایی 
طراحی و ســاخت قطعــات موردنیاز صنعت فــولاد را دارند، 
پیشرو بوده است. نتیجه این اعتماد، بومی   سازی ۲۵ هزار قطعه 
طی۲۰سال گذشــته و ۱۵۶۰ قطعه طی ســال های ۱۴۰۰ و 
۱۴۰۱ در مجموعه فولاد خوزســتان اســت.  مدیرعامل فولاد 
خوزستان برپایی نمایشــگاه را فرصت مناسبی برای شناسایی 
و ارائه توانمندی   های تولیدکنندگان داخلی دانســت و اظهار 
کرد: در شرایطی که تحریم   ها باعث بروز مشکلات مختلفی در 
تامین قطعات    و تجهیزات موردنیاز صنعت شده است، استفاده از 
ظرفیت   های داخلی در ساخت قطعات، تجهیزات، ماشین   آلات 

و مواد اولیه، ضرورتی انکارناپذیر است. 
بومی   ســازی علاوه بر اشــتغال زایی و تکیه بر توان داخلی، 
افزایش بهره   وری و ســودآوری بنگاه   هــای اقتصادی با کاهش 
هزینه   های تمام شــده را به دنبال دارد. نمایشگاه بومی   سازی 
فرصتی بــرای به اشــتراک   گذاری دانش و تجربیــات فعالان 
حوزه صنعت فولاد اســت. حمایت از ایده   های نوآورانه، ایجاد 
فرصت برای ســازندگان داخلی و تامین پایــدار نیازمندی   ها، 
مواردی هستند که فولاد خوزســتان در سیاستگذاری مقوله   
بومی   ســازی دنبال می کنــد.  ابراهیمی در پایــان از رونمایی 
دستگاه اندازه   گیری میزان آهن کل و فلزی در آهن اسفنجی و 
۱۵۶۰ قطعه    بومی   سازی شده گروه فولاد خوزستان در حاشیه 
این نمایشگاه خبر داد و افزود: دستگاه اندازه   گیری میزان آهن 
کل و فلزی در آهن اسفنجی برای اولین بار در جهان به دست 
متخصصان فولاد خوزستان ساخته شده است. در کنار رونمایی 
از این دســتگاه، ۱۵۶۰ قطعه   موردنیاز صنعت فولاد که در دو 
سال اخیر در گروه فولاد خوزستان ساخته شده   اند، در مراسم 

افتتاحیه نمایشگاه رونمایی می   شوند   . 

سه شنبه  25 بهمن ماه 1401
سال بیست و یکم  شماره 5671

اقدامات توسعه   ای خدمات بندری و فرودگاهی تشریح شد

8 طرح حمل ونقلی در کیش
دنیای اقتصاد- کیش: مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های کیش، اقدامات اجرایی این شــرکت در راســتای 
انجام تکالیف زمستانی ابلاغی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 

را تشریح کرد. 
عزت   الله محمدی، مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه   های کیش گفت : به منظور فراهم کردن زیرساخت   های 
لازم برای ورود و خروج هواپیماها و شناورها به جزیره کیش، تعداد 

هشت طرح در این راستا پیش بینی شده است. 
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
از پایان عملیات اجرایی بهســازی، تعریض و آسفالت باند جنوبی 
فرودگاه بین المللی کیش با هزینــه ۱۹۰ میلیارد تومان خبر داد 
و افزود: طول باند جنوبی فــرودگاه از ۳۶۰۰ متر به ۴۴۰۰ متر و 
عرض آن از ۶۵ متر به 8۵ متر افزایش یافته است که امکان پذیرش 
هواپیماهــای غول پیکر از جملــه ایربــاسA380 را در فرودگاه 

بین المللی کیش فراهم می کند. 
محمدی تاکید کرد: با اقدامــات صورت گرفته در باند جنوبی و 
تجهیز آن، فرودگاه بین المللــی کیش پس از فرودگاه بین المللی 
امام خمینی، دومین فرودگاه کشــور با استاندارد بالاترین کلاس 

جهانی f4خواهد بود. 
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
با بیان اینکه اکنون ســامانه کمک ناوبریILS/DMEبا روشنایی 
کت CAT2( ۲( با هزینه ۹۰۰ هزار یورو در باند فرودگاه بین المللی 
کیش در حال نصب است و در خرداد سال ۱۴۰۲ به بهره برداری 
 می   رســد؛ ادامه داد: سیســتم روشــنایی قبلی فرودگاه کیش 
)CAT 1( بود که با به کارگیری سیستم روشــنایی جدید، تعداد 
چراغ   ها بیشتر و خط مرکزی باند نیز روشــن شده که به نوبه آن 

باعث دید بهتر خلبان می شود. 
وی تاکیــد کرد: امــروزه یکــی از مهم تریــن و متداول   ترین 
دســتگاه   های ناوبری، برای نشســتن هواپیمــا در فرودگاه   های 
پرترافیک و فرودگاه   های با شــرایط جوی نامناســب، »سیستم 
 ILS Instrument Landing System»نشستن به وسیله دستگاه
است که نقش مهمی در ایمنی پروازها در شرایط بد آب و هوایی و به 

نوبه آن افزایش دید خلبان دارد. 
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه   های کیش 
از افتتاح سیستم اطفای حریق بندر تجاری کیش خبر داد و افزود: 
بر اســاس ماده ۲۲ طبق آیین   نامه ایمنی بنادر، در محل   هایی که 
عملیات تخلیه و بارگیری انجام می شود باید وسایل اعلام و اطفای 
حریق کافی و متناســب با نوع کالا موجود و در دسترس باشد؛ از 
این رو برای تحقق این مهم، خط انتقالی سیســتم اطفای حریق 
به طول ۴/۵ کیلومتر اجرا و تمامی اسکله   های بندر تجاری کیش 
از جمله اسکله سوخت رسانی به سیســتم اطفای حریق خودکار 

مجهز شده است.  وی با اشــاره به تخصیص ۱۱۰ میلیارد تومان 
به زیرســاخت   های بندر چارک به عنوان بندر پشتیبان کیش، از 
احداث ساختمان اداری بندر به متراژ ۶۰۰ مترمربع، احداث دیوار 
پیرامونی بندر چارک به طول هــزار و ۶۵۰ متر، لایروبی و احداث 
دایک استحصال به متراژ ۱۲۰ هزار مترمکعب، احداث موج   شکن 
بخش شرقی بندر چارک به طول ۳۶۵ مترمربع خبر داد و افزود: 
مدت زمان اجرای این طرح ۱8 ماه و پیمانکار آن، قرارگاه سازندگی 

خاتم الانبیاء و هلدینگ تخصصی دریایی موسسه مکین است. 
محمدی تاکید کرد: هدف از ایجاد بازوی شرقی در بندر چارک، 
انتقال شناورهای صیادی بومی از حوضچه به این بازو و در راستای 
ایجاد بسترســازی لازم برای ســهولت و ایمنــی ورود و خروج 

شناورهای مسافری و رفاه گردشگران است. 
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه   های کیش 
افزود: ســاخت نمازخانه، سرویس بهداشــتی، ساختمان اداری، 
معابر دیوار پیرامونی، احداث ساختمان گمرک و نصب دوربین ها 
و سیستم اطفای حریق از اقداماتی است که عملیات عمرانی آن 
شروع شده و برخی از این موارد که در ارتباط مستقیم با رفاهیات 

گردشگران است؛ تا قبل از عید نوروز به بهره   برداری می رسد. 
محمدی درباره نهایی شدن زیرساخت فیبر نوری بندر چارک، 
افزایش گیت های بندر از سه گیت به شش گیت و همچنین افزایش 
ســرعت پذیرش خودرو از طریق اســتقرار نرم افزار پلاک خوان 
خودرو، گفت: تفکیک اسکله خودروهای سواری و کامیون برای 
ایمن سازی و کاهش زمان انجام فرآیند تخلیه و بارگیری از دیگر 
اقداماتی است که برای افزایش رضایتمندی گردشگران و صاحبان 

کسب و کار انجام شده است. 
وی در خصوص پیگیری اخــذ مجوز مرز دریایــی برای بندر 
چارک با همکاری وزارت کشور، سازمان دریانوردی و استانداری 
هرمزگان که آن را منوط به تکمیل ســاختمان گمرک و رعایت 
دستورالعمل   های ایمنی دانست، افزود: با استقرار گمرک در بخش 
خروج، یکی از شاخص   های اصلی بنادر در این بندر شکل گرفته 
و در صادرات، واردات و ارتقای ســطح کیفی، کمی و جایگاه بندر 

چارک و اشتغال زایی تاثیر بسزایی خواهد داشت.  وی بندر چارک 
را به عنوان بندر پشتیبان این منطقه از نظر ورود مسافر و تامین 
مایحتاج عمومی اعلام و اظهار کرد: تامین سوخت شناورها و ایجاد 
کمپ برای اسکان گردشــگران و رانندگان در شرایط بد جوی، از 
بسته های سرمایه گذاری است که در بندر چارک تعریف شده است 

و به بخش خصوصی واگذار خواهد شد. 
محمدی از راه   اندازی ســامانه پذیرش آنلایــن خودرو در بندر 
کیش تا پایان بهمن ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: گردشگران که با خودرو 
می   خواهند به کیش ســفر کنند می توانند قبل از مراجعه به بندر 

وارد سامانه شوند و زمان و شناور مورد نظر خود را انتخاب کنند. 
وی افزود: به منظور رفاه حال گردشگران و جلوگیری از ایجاد 
صف های طولانی، گیت   های خروجی خــودرو از جزیره کیش به 
بندر چــارک و بندر آفتاب از چهار گیت به هشــت گیت افزایش 
خواهد یافت و در حــال تجهیز ســخت افزاری و نرم   افزاری این 

گیت   ها هستیم. 
وی تاکید کــرد: با افزایش گیت   ها، راه اندازی ســامانه پذیرش 
آنلاین خودرو و نیز افزایش شناورها از ۱۱ فروند به ۲۵ فروند و با 
ظرفیت حمل ۴۰ خودرو، کمترین زمان انجام فرآیند اداری جهت 

خروج از بندر کیش را شاهد خواهیم بود. 
رئیس هیات مدیره شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه   های 
کیش همچنین از به کارگیری یک فروند شــناور با ظرفیت ۳۰۰ 
مسافر در مسیر رفت و برگشت کیش چارک خبر داد و خاطرنشان 
کرد: برقراری سفر دریایی در هنگام صبح، یکی از مطالبات مردمی 
بود که این درخواســت با راه   اندازی شــناور مورد نظر که توانایی 
حرکت در شرایط بد آب و هوایی را نیز دارد محقق شد و مسافران 
می توانند مسیر کیش به چارک را با توجه به سرعت شناور در مدت 

یک ساعت سپری کنند. 
وی با اشاره به تعمیر اساسی اسکله تفریحی و میرمهنا در سال 
آینده گفت: این دو اسکله، از جاذبه   های گردشگری کیش محسوب 
می شوند و از استقبال خوب گردشــگران برخوردارند از این رو تا 
قبل از عید نوروز تعمیرات جزئی در بحث روشــنایی، مبلمان و 
زنگ زدایی انجام می شــود و از آنجا که تعمیرات اساسی زمان بر 
است؛ اجرای فراخوان و مزایده در راستای بهسازی اساسی این دو 

اسکله با المان های جدید در سال آینده انجام خواهد شد. 
محمدی با اشــاره به رایزنی با شــرکت های هواپیمایی برای 
افزایش پروازها در مسیر کیش در ایام نوروز، از همکاری مدیران 
عامل شرکت های هواپیمایی در این زمینه قدردانی کرد و گفت: 
دهم اسفند ۱۴۰۱جلسه ای با مدیران عامل ۱۰شرکت  هواپیمایی 
برگزار خواهیم کرد و برنامه   ریزی   های لازم برای افزایش پرواز در 
ایام نوروز با کمک توان حاکمیتی ســازمان هواپیمایی کشوری 

انجام شده است. 

پیـرو آگهـی پذیـره نویسـی افزایـش سـرمایه منتشـر شـده در 
روزنامـه دنیـای اقتصـاد در تاریـخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ مبنـی بر اعلام 
مهلت پذیره نویسـی تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲8 و به اسـتناد مجوز 
سـازمان   ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ مـورخ   ۰۱8/۹۴۵۷۶8-۰۲۶ شـماره 
بـورس و اوراق بهـادار، مهلـت اسـتفاده از حـق تقـدم ناشـی از 
افزایـش سـرمایه ایـن شـرکت بـه مـدت ۱۵ روز تـا پایـان وقـت 

اداری روز شـنبه مـورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ تمدیـد مـی گـردد.
هیأت مدیره شرکت آسیا سیر ارس (سهامى عام)

آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه
شرکت آسیا سیر ارس (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۲۱۶۳۳۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۷۶۹۳۵

آگهی مناقصه عمومی
شماره 22-013351 

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی تامین نماید : 

• انواع هیت شیرینگ با شرایط مندرج در مدارك مناقصه 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  ۳۲۲۲۳۰۰۱-۰۲۴  داخلی  ۱۳۵  از  
  www.iran-transfo.com  ساعت  ۱۶-۹  تماس حاصل نموده  و یا  از طریق مراجعه به وب سایت
حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ نسبت به دانلود برگه های مناقصه اقدام و پس از تکمیل مدارک ، 

نماینده خود را جهت تحویل مدارک به همراه معرفی نامه اعزام نمایند. 
شرکت توسعه پست های ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است. 

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 
آدرس : زنجان، شهرك صنعتى شماره یک (على آباد)، انتهاى بلوار پروفسور ثبوتى، 
خیابان دى جنوبى شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو کدپستى : ۵۵89۵ – 4۵331 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32223۰۰1-۰24 داخلى 13۵ (عبدلى)تماس 

حاصل فرمایید. 

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
(سهامی خاص)    شماره ثبت: 5385

به استناد مجوز افزایش سرمایه شماره ۲۰۷-۰۱۴/۹8۰۲۷۴ مورخ 
کلیه  از  بدینوسیله  بهادار،  اوراق  و  بورس  سازمان   ۱۴۰۱/۱۱/۱۹
سهامداران محترم دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده صاحبان سهام شرکت ریل سیر کوثر )سهامی عام( که 
رأس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ در محل اقامتگاه 
والی نژاد  خیابان  نبش  آفریقا  بلوار  تهران  نشانی  به  شرکت  قانونی 
می گردد  ۱۴تشکیل  واحد  سوم  طبقه  کوشیار  مجتمع   ۷8 پلاک 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱.استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرس و بازرس 
قانونی شرکت درخصوص پیشنهاد افزایش سرمایه ۲. اتخاذ تصمیم در 
خصوص افزایش سرمایه شرکت ۳. اصلاح ماده )۵( اساسنامه مرتبط 
بامیزان سرمایه و تعداد سهام شرکت ضمناً سهامداران محترم و یا 
وکلا و نمایندگان قانونی آنها می توانند در ساعات اداری روز چهارشنبه 
۱۴۰۱/۱۲/۰۳ به دفتر امور سهام شرکت مراجعه و با ارایه کارت ملی 

معتبر کارت ورود به جلسه را دریافت نمایند. 

هیأت مدیره شرکت ریل سیر کوثر (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی 
فوق العاده

شرکت ریل سیر کوثر (سهامی عام) 
 به شماره ثبت ۲۱۵۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۶۴۱۸۳

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهی مناقصه عمومی
RZP-1411506405 شماره: مناقصه

موضوع آگهى: تأمین کالاى
شرح کالامقدارواحدآیتم

یکدستگاه1
خودرو کف پاش آتش نشانى از نوع دیزلى و 

مدل 1400 به بعد با تجهیزات کامل

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه پایان وقت اداری روز   شنبه مورخ 
۱۴۰۱/۱۲/۰۶ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه به سایت شرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان - فراخوان ها 

مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت سرمایه گذارى مس سرچشمه (سهامى عام) در نظر دارد یک خودروی سواری مگان را از طریق مزایده عمومی ، با شرایط ذیل به فروش برساند. 
مبلغ کارشناسى  پایه (ریال)   مبلغ سپرده (ریال)   مدل   رنگ  نوع خودر و  ردیف 

5% مبلغ پیشنهادى  6,300,000,000 سفید روغنى   1391 رنو مگان  1 

سپرده می بایست به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی )قابل تمدید و انتقال به غیر( و یا سفته ارائه گردد. 
متقاضیـان )حقیقـی و حقوقـی( می تواننـد از تاریـخ نشـر ایـن آگهـی بـه مـدت ۱۰ روز کاری (شـنبه تـا چهارشـنبه از سـاعت 8 لغایـت ۱۴:۳۰ )جهـت بازدیـد از 
خـودرو و ارائـه پیشـنهاد قیمـت بـه آدرس: تهـران خیابـان خالـد اسـلامبولی کوچـه یازدهمپـلاک ۲۲ شـرکت سـرمایه گـذاری مـس سرچشـمه، مراجعـه نماینـد. 

به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و پیشنهادهای ی که پس از انقضاء مدت مقرر واصل می گردد، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
لازم بـه ذکـر اسـت پیشـنهاد قیمـت مـی بایسـت در پاکـت دربسـته تحویـل داده شـود و همچنیـن شـرکت سـرمایه گـذاری مسسرچشـمه، در رد یـا پذیـرش هـر 

یـک از پیشـنهادها مختـار مـی باشـد . 
شرکت سرمایه گذارى مس سرچشمه 

آگهی مزایده فروش نقدی خودرو

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

متقاضیان می توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه و دریافت 
اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایند.  

محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ 
معاونت بازرگانى – واحد  خرید و پشتیبانى

تلفن: 3898-031    داخلى : 243
Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانى شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
مهلت دریافت 
و تحویل اسناد 

مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان 
بازگشایى 

پاکت ج

1

مناقصه عمومى 
دو مرحله اى خرید 

یک دستگاه
 پانچ دسته و 
دستگیره زن

1401 - 66
  1401/11/25

لغایت  
1401/12/09

اعلام 1401/12/10
مى گردد

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اى همراه با ارزیابی کیفی به صورت فشرده طراحی، ساخت، خرید ، نصب و راه اندازى یک دستگاه 
فیدر(تغذیه توتون) مربوط به مجتمع دخانیات تهران (کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات : 53/138/405 )

شرکت دخانیات ایران درنظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار طراحى، ساخت، خرید، 
نصـب و راه انـدازى یـک دسـتگاه فیدر(تغذیـه توتـون) مربـوط بـه مجتمـع دخانیـات 
تهـران از طریـق برگـزارى مناقصـه عمومـی دو مرحلـه اى همـراه بـا ارزیابـى کیفـى بـه 
صـورت فشـرده و بـه شـرح جـدول مشـخصات منـدرج در بـرگ شـرایط اقـدام و بـه 
متقاضـی واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا از کلیـه متقاضیــان واجـد شـرایط دعـوت 
بـه عمـل مـى آیـد از تاریـخ 1401/11/23 تــا پایـان وقـت ادارى 1401/12/01 
پـس از واریـز مبلـغ یـک میلیـون ریــال بـه حسـاب شـماره 47000701336609 
بـه نـام شـرکت دخانیـات ایـران نـزد بانـک پارسـیان شـعبه آزادى بـه آدرس تهـران- 
خیابان قزوین- شرکت دخانیات ایران-اداره آموزش – طبقه اول – اداره دبیرخانه 
معامـلات مراجعـه و یـا پـس از ثبـت نـام در پایـگاه ملـى اطـلاع رسـانى مناقصـات بـه 
آدرس www.iets.mporg.ir اسـناد مناقصـه را بـه صـورت رایـگان دریافـت نمایند. 
 مهلـت ارائـه پیشـنهادات وتحویـل مـدارك ارزیابـى کیفـى و پـاکات مناقصـه بـه 
دبیرخانـه دفتـر مرکـزى حراسـت واقـع درسـاختمان شـهید گلچیـن، طبقـه اول تـا 

باشـد. مـى  مـورخ1401/12/17  اداري  آخروقـت 
 تاریخ و محل جلسه ارزیابى کیفى مناقصه گران راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 

مورخ  1401/12/18 برگزار مى گردد. 
 تاریخ و محل بازگشـایی پاکات الف و ب مناقصه گران واجد شـرایط (کسـب حداقل 
امتیاز 60 از 100 ارزیابى کیفى)، سـاعت 10صبح روز یکشـنبه 1401/12/21 در 
تهـران : میـدان قزویـن – خیابـان قزویـن- شـرکت دخانیـات ایران – سـالن اجتماعات 

امـام على(ع) می باشـد.
 تاریـخ و محـل بازگشـایى پـاکات ج متقاضیـان پـس از ارزیابـى فنـى متعاقبـا اعـلام 

خواهـد شـد . 
 هزینـه درج کل آگهـى روزنامـه از مبلـغ صـد میلیـون ریـال تـا دویسـت میلیون ریال

 بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 (در صورت نیاز به راهنمایى  با شـماره تلفن 55404009- 51261651 تماس 

حاصل فرمایید.)

گروه صنایع دریایی شهید صفایی
آگهی مناقصه عمومی

مبلغ سپرده شرکت در موضوع مناقصهشماره مناقصه
مناقصه

401/08/م/6826/15
تأمین 117000 عدد 

پیچ قفل شونده 
(Lock bolt)

 2/000/000/000
ریال

401/09/م/6826/15
تأمین 2000 متر مربع 

لاستیک به ضخامت 2/8 
میلیمتر

 5/000/000/000
ریال

* شرایط اختصاصى متقاضیان:
۱. دارای جایـگاه حقوقـی بـوده و تأییـد صلاحیـت از سـوی اصنـاف مربوطـه را 

باشند. داشـته 
۲. دارای توانایی مالی و فنی باشند.

۳. دارا بودن سابقه اجرایی با موضوع مناقصه.
۴. دارا بودن حسن سابقه.

* مهلـت فـروش اسـناد: از تاریـخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ لغایـت ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ به جـز 
ایـام تعطیـل از سـاعت ۷ الـی ۱۶ و بـا مراجعـه حضـوری بـه آدرس: شـیراز - بلـوار 
دکتر حسـابی - روبروی خیابان فرمانداری - گروه صنایع دریایی شـهید صفایی 

– معاونـت بازرگانـی - تلفـن: ۰۷۱۳۶۲۵۶۵۳8 داخلی ۰8۹۲۳۶
* مهلـت عـودت اسـناد مناقصـه: از تاریـخ فـروش و تحویل اسـناد مناقصه تا 

سـاعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱
* مبلـغ فـروش اسـناد هر مناقصه: مبلـغ ۲/۱8۰/۰۰۰ ریال واریز به حسـاب 
شـماره ۳۱۰۱۰۵۷۱۳۳۴۴۶ بانک سـپه شـعبه شهدای صنایع الکترونیک شیراز - 
شـماره شـبا IR۷۵۰۱۵۰۰۰۰۰۰۳۱۰۱۰۵۷۱۳۳۴۴۶ به نام صنایع شهید صفایی

* پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.


